PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017                                       г. Норильск                                                            № 178
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска
В связи с началом функционирования на территории города Норильска медицинского центра «Диалог плюс», а также в целях устранения технической ошибки в тексте постановления Администрации города Норильска от 17.02.2017 №77,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.06.2013 №250 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление №250) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Постановления №250 дополнить абзацем тридцать девятым следующего содержания:

«- схема границ прилегающих территорий к медицинской организации (ООО «Диалог плюс»), г. Норильск, район Центральный, ул. Павлова, 9, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение 3.39);

1.2. Дополнить Постановление №250 приложением 3.39 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Администрации города Норильска от 17.02.2017 №77 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.06.2013 №250» (далее – Постановление №77) следующее изменение:

2.1. в пункте 1.19 Постановления №77 цифры «3.31» заменить цифрами «3.34».
3. Управлению потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска в течение 1 месяца направить копию настоящего постановления в министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края.

4. Контроль исполнения пункта 3 настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко
Приложение
к постановлению
Администрации города Норильска

от 26.04.2017  № 178
Приложение 3.39

к постановлению
Администрации города Норильска

от 10 июня 2013 г. N 250

Схема границ прилегающих территорий к медицинской организации (ООО «Диалог плюс»), г. Норильск, район Центральный, ул. Павлова, 9,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

      [image: image2.emf]